
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  23.01.2019                                                                            № 33 

 

Об определении перечня предприятий  

(организаций) для отбывания исправительных 

и обязательных работ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

ст. 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно - 

исполнительного Кодекса Российской Федерации, в целях создания в Глебовском 

сельском поселении  условий для исполнения наказания в виде исправительных и 

обязательных работ: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить перечень предприятий (организаций) для отбывания наказания 

в виде исправительных и обязательных работ согласно Приложению 1. 

2. Утвердить перечень видов работ для отбывания наказания в виде 

обязательных работ согласно Приложению 2.  

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации 

Глебовского сельского поселения в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                    С.В. Гуляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Глебовского сельского поселения 

от 23.01.2020 № 33 

                                                                                             

ПЕРЕЧЕНЬ 

предприятий и организаций Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района для организации исполнения наказаний в виде 

исправительных и обязательных работ 

 

1. Администрация Глебовского сельского поселения, адрес места нахождения: 

152971,  Ярославская область, Рыбинский район, с Глебово, ул. Рыбинская, д. 7. 

2. Церковь "Казанской Божьей матери", адрес места нахождения: 152971, 

Ярославская область, Рыбинский район, с. Ивановское. 

3. ООО «Молога», адрес места нахождения: 152971, Ярославская область, 

Рыбинский район, с Глебово, ул. Рыбинская, д. 7. 

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Профи»,  адрес места нахождения: 

152971, Ярославская область, Рыбинский район, с Погорелка, ул. Центральная, д. 

19Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

                                                                                              к постановлению Администрации 

Глебовского сельского поселения 

от 23.01.2020 № 33 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ 

 

1. Благоустройство, уборка и озеленение территорий Глебовского сельского 

поселения Рыбинского муниципального района. 

2. Поддержание в надлежащем состоянии парков и мест массового отдыха 

Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района. 

3. Выполнение погрузочно-разгрузочных работ, связанных с поддержанием 

чистоты и порядка на территории Глебовского сельского поселения Рыбинского 

муниципального района. 

4. Расчистка территории общественных мест от снега, наледи в зимнее время 

года. 

5. Приведение в порядок мемориалов, кладбищ, содержание мест 

захоронения. 

6. Уборка помещений, зданий, сооружений, находящихся в муниципальной 

собственности, и прилегающей к ним территории. 

7. Участие в общественно значимых работах. 

8. Другие виды работ, не требующие предварительной профессиональной 

подготовки и имеющие социально полезную направленность. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


